
Uchwała Nr 142/1114/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 11 września 2006 r. 

 
w sprawie:  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyznania najem-

com pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyznania najemcom pierw-

szeństwa w nabywaniu lokali użytkowych. 

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1.  Eugeniusz Bindrowski  ...........................................  

2.  Marek Podyma   ...........................................  

3.  Krzysztof Wachowiak  ...........................................  

4.  Stanisław Zaremba  ...........................................  

 



  

 

 


